Stadtmeisterschaft 2017

St. Augustinus Bodingen

Schiilerschiitzenklasse

Name Ergebnis Punkte
Schitze 1
Peter Eiserfey 95 9
Schutze 2
Schitze 3
9
Jungschitzenklasse
Name Ergebnis Punkte
Schitze 1
Dominik Bopp 58 8
Schutze 2
Sanja Armbrust 55 7
Schutze 3
Dennis Kroppen 51 6
21
Schiitzenklasse
Name Ergebnis Punkte
Schitze 1
Volker Wagner 92 9
Schitze 2
Natscha Liick 81 8
Schitze 3
Lars Brambach 61 5
22




Altersklasse

Name Ergebnis Punkte
Schitze 1
Petra Kroppen 92 6
Schitze 2
Andreas Bopp 99 9
Schutze 3
Marion Bopp 98 7
22
Seniorenklasse
Name Ergebnis Punkte
Schitze 1
Walter Pilch 90 6
Schutze 2
Manfred Lébach 86 5
Schutze 3
Rudi Meister 74 4
15
Luftpistole
Name Ergebnis Punkte
Schitze 1
Volker Wagner 90 9
Schitze 2
Christin Fischer 78 6
Schitze 3
Christian Hagen 79 7

22
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St. Michael Geistingen

Schiilerschiitzenklasse

Name Ergebnis Punkte
Schitze 1
Mike Narres 89 8
Schitze 2
Schitze 3
8
Jungschiitzenklasse
Name Ergebnis Punkte
Schitze 1
Robin Benthe 79 9
Schitze 2
Schiitze 3
9
Schiitzenklasse
Name Ergebnis Punkte
Schiitze 1
Stefan Jonas
Schiitze 2
Benedikt Forst 69 7
Schiitze 3
Mario Sontgerath 63 6

13




Altersklasse

Name Ergebnis Punkte
Schitze 1
Andreas Narres 91 5
Schiitze 2
Theo Forst 99 9
Schitze 3
14
Seniorenklasse
Name Ergebnis Punkte
Schitze 1
Heinrich Wischerath 95 9
Schitze 2
Schiitze 3
9
Luftpistole
Name Ergebnis Punkte
Schitze 1
Robin Benthe 64 4
Schiitze 2
Mario Sontgerath 55 2
Schiitze 3
Theo Forst 12 1
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St. Hubertus Warth

Schiilerschiitzenklasse

Name Ergebnis Punkte
Schitze 1
Niklas Kindt 89 8
Schitze 2
Schitze 3
8
Jungschitzenklasse
Name Punkte
Schitze 1
Schitze 2
Schitze 3
0
Schiitzenklasse
Name Ergebnis Punkte
Schitze 1
Schitze 2
Schitze 3




Altersklasse

Name Ergebnis Punkte
Schitze 1
Werner Hennes 91 5
Schiitze 2
Sonja Eiden 88 3
Schitze 3
8
Seniorenklasse
Name Ergebnis Punkte
Schitze 1
Tilo Frihauf 93 8
Schitze 2
Reinhard Daufenbach 92 7
Schiitze 3
Hans Binder 19 3
18
Luftpistole
Name Ergebnis Punkte
Schitze 1
Reinhard Daufenbach 81 8
Schiitze 2
Sonja Eiden 76 5
Schiitze 3
Werner Hennes 62 3

16
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Schiilerschiitzen

Name Bruderschaft Ergebniss Platz

Peter Eiserfey  St. Augustinus Bodingen 95 1 9
Mike Narres St. Michael Geistingen 89 2 8
Niklas Kindt St. Hubertus Warth 89 2 8

Jungschiitzen

Name Bruderschaft Ergebniss Platz

Robin Benthe  St. Michael Geistingen 79 1 9
Dominik Bopp  St. Augustinus Bddingen 58 2 8
Sanja Armbrust St. Augustinus Bodingen 55 3 7
Dennis Kroppen St. Augustinus Bédingen 51 4 6




Stadtmeisterschaft 2017

Schiitzenklasse

Name Bruderschaft Ergebnis Platz Punkte
Volker Wagner St. Augustinus Bodingen 92 1 9
Natscha Luck St. Augustinus Bédingen 81 2 8
Benedikt Forst St. Michael Geistingen 69 3 7
Mario Séntgerath St. Michael Geistingen 63 4 6
Lars Brambach St. Augustinus Bodingen 61 5 5
Stefan Jonas St. Michael Geistingen
Altersklasse
Name Bruderschaft Ergebnis Platz  Punkte
Theo Forst St. Michael Geistingen 99 1 9
Andreas Bopp St. Augustinus Bédingen 99 1 9
Marion Bopp St. Augustinus Bodingen 98 3 7
Petra Kroppen St. Augustinus Bodingen 92 4 6
Andreas Narres St. Michael Geistingen 91 5 5
Werner Hennes St. Hubertus Warth 91 5 5
Sonja Eiden St. Hubertus Warth 88 7 3
Seniorernklasse
Name Bruderschaft Ergebnis Platz  Punkte
Heinrich Wischerath ~ St. Michael Geistingen 95 1 9
Tilo Frahauf St. Hubertus Warth 93 2 8
Reinhard Daufenbach St. Hubertus Warth 92 3 7
Walter Pilch St. Augustinus Bodingen 90 4 6
Manfred Lébach St. Augustinus Bodingen 86 5 5
Rudi Meister St. Augustinus Bodingen 74 6 4
Hans Binder St. Hubertus Warth 19 7 3
Luftpistole
Name Bruderschaft Ergebnis Platz  Punkte
Volker Wagner St. Augustinus Bodingen 90 1 9
Reinhard Daufenbach St. Hubertus Warth 81 2 8
Christian Hagen St. Augustinus Bodingen 79 3 7
Christin Fischer St. Augustinus Bodingen 78 4 6
Sonja Eiden St. Hubertus Warth 76 5 5
Robin Benthe St. Michael Geistingen 64 6 4
Werner Hennes St. Hubertus Warth 62 7 3
Mario Sontgerath St. Michael Geistingen 55 8 2
Theo Forst St. Michael Geistingen 12 9 1
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Schiilerschiitzen

Bruderschaft - Punkte
St. Augustinus Bodingen 9
St. Hubertus Warth 8
St. Michael Geistingen 8

Jungschiitzen

Bruderschaft - Punkte
St. Augustinus Bddingen 21
St. Michael Geistingen 9
St. Hubertus Warth 0

Schiitzenklasse

Bruderschaft - Punkte
St. Augustinus Bodingen 22
St. Michael Geistingen 13
St. Hubertus Warth 0

Altersklasse

Bruderschaft - Punkte
St. Augustinus Bodingen 22
St. Michael Geistingen 14
St. Hubertus Warth 8

Seniorenklasse

Bruderschaft - Punkte
St. Hubertus Warth 18
St. Augustinus Bddingen 15
St. Michael Geistingen 9

Luftpistole

Bruderschaft - Punkte
St. Augustinus Bédingen 22
St. Hubertus Warth 16
St. Michael Geistingen 7




Gesamtergebnis

Bruderschaft

St. Augustinus Bodingen
St. Michael Geistingen
St. Hubertus Warth

Punkte

111
60
50




Klaus Pipke Pokal

Schiitze

Sanja Armbrust

Lars Brambach

Lars Brambach
Andreas Bopp
Andreas Bopp
Andreas Bopp
Wolfgang Brambach
Dennis Kroppen
Dennis Kroppen
Wolfgang Brambach
Rheinhard Daufenbach
Andreas Narres
Andreas Bopp
Andreas Narres
Petra Kroppen

Petra Kroppen

Sanja Armbrust

Petra Kroppen
Wolfgang Brambach
Lars Brambach
Heinrich Wischerath
Dennis Kroppen
Sanja Armbrust

Mike Narres

Andreas Bopp
Wolfgang Brambach
Rheinhard Daufenbach
Dennis Kroppen
Robin Benthe
Rheinhard Daufenbach
Dennis Kroppen
Petra Kroppen
Heinrich Wischerath
Heinrich Wischerath
Petra Kroppen
Heinrich Wischerath
Tilo Frihauf

Tilo Frihauf

Lfd. Nr.

34
37
38

S

30
14
11
31
19
20

oo

35

33
39
23
13
36
27

32
17
12
16
18
15
10
25
26

24
28
29

Scheibe 1

140
140
140
140
140
140
140
140
140
140
140
140
140
140
90
100
50
80
60
50
80
50
30
30
140
140
140
12

140
140

50
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Scheibe 2

29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
29
14
29
29
29
29
29
29
29
29
15
29
15
15
29
29
29
29
29
29
15
15
15
15

15

Scheibe 3

199
199
199
199
199
199
199
180
169
169
168
180
158
150
178
160
199
150
169
169
150
140
169
160

20

19

18
140
150

10

20
120

80

80

28
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Gesamt

368
368
368
368
368
368
368
349
338
338
337
334
327
319
297
289
278
259
258
248
245
219
214
205
189
188
187
181
179
179
175
145
145

95

29

15




Anzahl der Serien je Schiitze
Dennis Kroppen

Petra Kroppen
Andreas Bopp
Heinrich Wischerath
Wolfgang Brambach
Rheinhard Daufenbach
Sanja Armbrust

Lars Brambach

Tilo Fruhauf

Andreas Narres

Robin Benthe

Mike Narres
Gesamtergebnis
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